
 

 

  



 

 

מול המשפחה,   –אנשים עוטים מסכות בכל יום  –לא רק ילדים בפורים ולא רק שחקנים בתיאטרון 
 מול החברים, מול העמיתים לעבודה ולפעמים גם מול עצמם. 

 

אנחנו רוצים להיות כנים ואמיתיים, אבל הכנות האמיתית היא להודות שלעיתים אנחנו צבועים,  
 גם אם מטרתנו טובה.  –פנים, מסתירים את האמת מעמידים 

 

בגיליון זה ביקשנו ללמוד על המסכות של חיינו. תמצאו כאן שירים וסיפורים על הפערים שנוצרים  
בין הדימוי החיצוני לבין האמת הפנימית, על הסיבות להעמדת הפנים ועל תוצאותיה הטובות או  

 הרעות. 

 

 "בונוס" פורימי ומשעשע.  - 11ון תמצאו שיר נוסף, מספר הפעם גם חרגנו ממנהגנו ובסוף הגילי

 קריאה מהנה, 

 אלירן דיין, יאיר בן־חור, רובי גורדון, עמליה ויניק 

 

 . אןתמרה טוביאת הגיליון נפתח הפעם בשיר של 

 

סּוֹף אֲנִי   בַּ

י  חוֹלֶצֶת אֶת נַּעֲלַּ

י גָדַּ  פּוֹשֶטֶת בְּ

סִירָה אֶת    וּמְּ

רָה אֶת פָּנַּי  כָה שֶשָמְּ סֵּּ מַּ  הַּ

 מִפָּנַּי. 
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דקה לפני שנכנסה לחדר הישיבות הבינה ששכחה את מסכת המשא ומתן שלה בבית. היא נזכרה  
שגיהצה אותה הבוקר וכנראה השאירה אותה על קרש הגיהוץ. איך זה קרה? היא עובדת על  
המצגת הזאת כבר חודש, מלטשת כל מילה, כל מסר, מתאמנת על ההבעות במסכה החדשה,  

 ועכשיו, איך תיכנס בלי הפנים המתאימות?

 

בחברה יש כללים מאוד ברורים והקפדה נוקשה על שימוש במסכות הנכונות. הם לא אוהבים  
או שהיא   –חליט שינויים של הרגע האחרון. זה המהלך המכריע בקריירה שלה והיא חייבת לה 

 נסוגה לאחור או שהיא שועטת קדימה. 

 

חדר הישיבות היה קפוא כשצעדה בבטחה למקום מושבה. אסטרטגיה ישנה ואכזרית של הארגון.  
כמה אנשים נעו באי־נוחות בכיסאם, היא יכלה לשער שזה נבע מתחושת ההפתעה. היא ידעה שלא  

עטו את מסכות המשא ומתן כמקובל ורק היא  תוכל להבחין בדבר מעבר לפני הפוקר שנשאו, כולם 
שברה את הכלים. אף אחד לא העז לומר דבר. להיכנס ככה עם מסכת עובדת המשרד היום־יומית  
למפגש הראשון עם החברה מחו"ל? הם בוודאי חשבו שיצאה לגמרי מדעתה או שהיא מפעילה  

 עליהם איזושהי טקטיקה לא צפויה שמולה לא ידעו להתגונן. 

 

הבין מה קרה בפגישה הזאת. הם היו מרותקים אליה, נראה שאף פנו אליה בחיבה רבה   איש לא 
  –אבל אולי רק דמיינה  –מהמקובל במפגשים המרוחקים והקורקטיים האלה, והיה נדמה לה לרגע 

 שראתה את הבוס מחייך לעברה מתחת למסכה שלו. 

 

להוריד את מסכת העבודה    למרות היום המסעיר רק חיכתה כבר להגיע הביתה, לילדים שלה,
המעיקה ולהחליף למסכת הבית. זו המסכה שהיא הכי אוהבת, עם החיוך הרחב והעיניים הקורנות.  

בדרך נזכרה שהיא עוד חייבת לעבור בסופר, לחדש את מלאי המסכות המוסדיים, יש לה פגישה  
ת יוקרתית,  חשובה בבנק בשבוע הבא. במחשבה שנייה, אולי הפעם עדיף להשקיע ולהזמין אח

 ממותגת. 

 

עוד לפני שהספיקה לצלצל בפעמון נפתחה הדלת ושני הבלגניסטים  
הקטנים קפצו עליה. היא חיבקה אותם חזק ושאפה את ריח השמפו  

המתוק והמוכר לאפה. "תכף, תכף אני איתכם. אני רק רוצה להחליף  
 בגדים, מסכה ואני כבר באה". 

 

רבים של מי התור לחבק אותה  הם הביטו בה ופרצו מייד בצחוק, 
קודם. "אבל אימא, את כבר במסכת בית". היא הרימה את פניה  

בבהלה לעבר מראת הכניסה. היא זיהתה את החיוך הרחב שהשתקף  
מול עיניה. אוי אלוהים, מסכת הבית! נפלטה זעקה מפיה. היא כל  

כך מיהרה לפגישה ששכחה להסיר אותה הבוקר. עכשיו הבינה  
 כל היום. שעטתה אותה  

  

 מסכות 01



 

 

פֹאָר   הוּא הָיָה אָדָם מְּ

צוֹעָן אֲמִתִי    מִקְּ

פָּחָה נֶהֱדָר   אִיש מִשְּ

ב זָהָב  כִיל עִם לֵּ שְּ  מַּ

ם דָבָר   חוּמוֹ שֵּ  בִתְּ

שִים  רְּ תֶטִי וּמַּ  אֶסְּ

אֻפָּר.  חִיּוּךְ מְּ  בְּ

 

ימִים   י אֵּ כֵּ שַּ חְּ נִים מַּ  אֲבָל בִפְּ

סִים לַּ  ל דוֹרְּ  מָוֶת טֶרֶף קַּ

נָה מוּצֶלֶת  טַּ קָה קְּ ק חֶלְּ רַּ  וְּ

אֲנַּנָה  תִינָה שַּ מְּ  מַּ

 

פֹאָר   הוּא הָיָה אָדָם מְּ

ל   שַּ עָמִים הוּא נִכְּ לִפְּ  וְּ

חוּצָה   ץ הַּ בֵּ  בִצְּ

נָהָר   הָעֶצֶב כְּ

וָחָה    הוּא נֶאֱנַּח לִרְּ

דָבִיק  שֶטֶף הַּ  מוּל הַּ

בִיבָה  סְּּ הִיל אֶת הַּ  שֶהִבְּ

לָח כָל כָךְ   יךְ אָדָם מֻצְּ  כִי אֵּ

פָּה.  ל הָרִצְּ סִיסִים עַּ  רְּ

 

פֹעָר   הוּא הָיָה אָדָם מְּ

נֵּן  עְּ רַּ  הוּא נִסָּה לְּ

חוּ"ל  קָע לְּ טִיּוּל מֻפְּ  בְּ

ן  יֵּּ זַּ  אוֹ גֶבֶר לְּ

ר   אֲבָל זֶה לֹא עָזַּ

ר  מַּ בוֹר נִשְּ  הַּ

ם  סֵּ רְּ כַּ שִיךְ בוֹ לְּ הִמְּ  וְּ

 

ד שֶלֹּא הָיָה.    עַּ
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בשנה האחרונה של לימודיה כבר דיברה דניאלה איטלקית שוטפת במבטא מקומי כך שאפילו  
מָהּ הקוסמופוליטי, שאולתר בלידתה כדי   הבוֹלוֹנֶזִים הוותיקים הניחו שהיא אחת משלהם. וּשְּ

 להנציח את זכרו של סבהּ שנרצח בשואה, העניק תמיכה נוספת להנחה זו.  

 

כון גילו מוריה לאנגלית ולצרפתית שיש לה כישרון מיוחד לשפות והמליצו לה לעסוק  עוד בתי
דִיצִ'ינָה בעקבות גיוסה לחר"פ ושירותה   בתחום הזה בסיום הצבא, אבל דניאלה הפתיעה ובחרה במֵּ

כחובשת במהלך מלחמת יום הכיפורים. לצערה, ציוני הבגרות ההומאנית שלה היו נמוכים  
קבלה לאף פקולטה לרפואה בארץ, אך בסופו של דבר מעז יצא מתוק:  מהנדרש והיא לא הת

בתמיכתם של הוריה, ובעיקר של אימה שאחת מבנות דודותיה התגוררה בבולוניה, נסעה דניאלה  
ללמוד בעיר האוניברסיטאית העתיקה הזאת ועד מהרה התערתה לגמרי באורח החיים הנינוח של  

 אמליה־רומניה. 

 

טופחת ומטבע הדברים חיזרו אחריה בחורים איטלקים, אבל מרביתם היו  דניאלה הייתה נאה ומ 
חצופים ורועשים מדי לטעמה ומקצתם אף תמכו בבריגטה־רוסה המהפכניות ובמאבקם האלים של  

טִי   טָמֶנְּ פּוּנְּ הפלסטינאים. היא העדיפה להקדיש את זמנה ללימודים התובעניים על פני יציאות לאַּ
צת את חששם של הוריה מהאפשרות של נישואיה לגוי והישארותה  מזדמנים, ובכך גם להפיג ק

בנכר לנצח. ובכלל, זוגיות רצינית וממושכת לא נראתה לה אטרקטיבית בשלב זה של חייה. אלא  
שתכנונים לחוד ומציאות לחוד, ובאחת המסיבות הנדירות שאליהן היא בכל זאת הגיעה בתקופה  

ט לספרות בשם לואיג'י. כבר לאחר משפטי ההיכרות  של טרום בחינות הגמר הוצג לפניה סטודנ
טִיקוֹ וֶנֶטוּ והתלבש בקפידה לפי צו האופנה האחרונה   –הראשונים    –הוא, דרך אגב, דיבר בדִיאָלֶקְּ

 הרגישה דניאלה שנוצר ביניהם משהו שונה ומיוחד.  

של בנות המין  גם לואיג'י, שבגלל מוצאו וחינוכו השמרני היה בדרך כלל ביישן ועצור בחברתן 
היפה, חש עצמו באותו ערב באופן חריג כדג במים. וכמה ימים לאחר מכן הוא התקשר והזמין  

פָנוֹ שבה הם שוחחו בעיקר על לימודיהם   טֵּ טוֹ סְּ נְּ יָאצָה סַּ אותה לארוחת ערב בטרטוריה קטנה בפְּּ
די לצפות  והקפידו להתרחק מנושאים פוליטיים קונטרוברסליים. במפגשם הבא הלכו לקולנוע כ

, ואחר כך חלקו פיצה עמוסה בפרושוטו ובפפרוני ודיברו בעיקר על עלילתו  "אפוקליפסה עכשיו"ב
צִיָּה שלה ושניהם   המורכבת של הסרט החדש. ביום שבת שלאחר מכן הוא כבר אסף אותה מבית הַּ

סִי, טיילו לאיטם בשבילים המוצלים, והתרכזו בתוכניותיהם   י גֵּ קוֹ דֵּ רְּ נסעו על הווספה שלו לפַּּ
לחופשה הממשמשת ובאה. היא אמרה לו בצער שלא תהיה לה ברירה אלא לשרוץ בספרייה 
ולהתכונן לבחינותיה הקשות, והוא סיפר לה שבכוונתו לבקר את הוריו שמנהלים מלון קטן  

בוונציה בשביל לעזור להם קצת בתקופה הבוערת; היא, שכבר הרגישה נינוחה למדי בחברתו,  
התעניינה בכתובת המדויקת, והוא מסר לה את שם הרחוב ומספר הבית; היא הודתה שהמקום לא  

מוכר לה אף שביקרה בעיר המקסימה הזאת מספר רב של פעמים בעבר וביקשה לשמוע פרטים  
רָאִיקוֹ הישן וכחכח בגרונו במבוכה. נוספים, והוא גמגם   משהו על הגטו אֶבְּ

 

שבעיניה גם הוא מאוד מצא חן אף שהוא   –"תראי, את מאוד־מאוד מוצאת חן בעיניי אבל..." והיא 
נבהלה   –צעיר ממנה בחמש שנים ושלאחרונה אף תהתה אם מדובר בהתאהבות של ממש מצידה 

ראו לו ישירות וחטטניות מדי בשלב כה מוקדם  מה’אבל’ הפתוח הזה וחשבה שאולי שאלותיה נ 
של יחסיהם. הייתה בטוחה שמייד יבוא המשך בנוסח, 'אני חושב שזה לא ילך בינינו', 'זאת לא את  

דה גברית אחרת, והסבה את ראשה הצידה כדי להסתיר ממנו את   אלא אני' או איזו קלישאת פרֵּ

 מסקרה  03



 

 

אבל כדי להיות הוגן איתך לפני שאנחנו  הלחלוחית שכבר החלה להיקוות בזוויות עיניה. "... 
 מתקדמים", הוא סיים בקול רועד, "עלייך לדעת שאני... יהודי". 

 

לרגע קצר היססה דניאלה אם לאפשר לדמעותיה לזלוג בגלוי או לחלופין לפרוץ בצחוק רועם  
 ומשחרר. "אֶ טוּ? אם כך, לואיג'י, ייתכן שזוהי תחילתה של יותר מסתם ידידות נפלאה". 

 

  



 

 

 בבושקה 

קָה, כָמוֹנִי,  בוּשְּ ית בַּ נֶה לִי בֵּ  אֲנִי אֶבְּ

תוֹךְ חֶדֶר.  תוֹךְ חֶדֶר בְּ  חֶדֶר בְּ

שָמוּר  חֶדֶר הֲכִי קָטָן וְּ  וּבַּ

כוֹת,  סֵּּ מַּ מִי אֶת הַּ צְּ עַּ  אוֹרִיד לְּ

כָה,  סֵּּ תוֹךְ מַּ כָה בְּ סֵּּ תוֹךְ מַּ כָה בְּ סֵּּ  מַּ

אָה  רְּ מַּ אַחֲרוֹנָה בַּ ם רִאשוֹנָה וְּ עַּ בִיט פַּּ  – אַּ

אָמוּת.   וְּ
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 ומה אם תגלי שאני כמוך

עָיוֹת  בִבְּ

בִים   אֵּ  בִכְּ

בוֹת עִזָה לִגְּ כָל זֹאת מְּ  וּבְּ

ל מָעָ"ם  341.9 קָלִים לֹא כוֹלֵּ  שְּ

קּוֹת  חֲמִשִים דַּ  לְּ

רוֹנוֹת  ין לִי פִּתְּ רוֹת שֶאֵּ מְּ  לַּ

לָהוֹת(.   נֶפֶש הִיא חֲלוֹם בַּ  )הַּ

 

לָה   יְּ לַּ עֹמֶק הַּ  וּבְּ

נָה   סֹרֶבֶת שֵּ שֶגַּם אֲנִי מְּ  כְּ

יֶנֶת אוֹתָךְ רוֹאָה לִי   מְּ דַּ  אֲנִי מְּ

ינָן מוֹעִילוֹת(   שִימוֹת אֵּ נְּ  )גַּם לִי הַּ

כֹר    לִזְּ

דִיּוּק   ת בְּ עַּ  שֶאֲנִי יוֹדַּ

זֶה,  ד הַּ בַּ לְּ יפֹה הַּ  אֵּ

דִ  בכִי קוֹאוֹרְּ אֵּ כְּ  ינָטוֹת הַּ

קָעוֹת.  קֻעְּ  מְּ
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 נעדר

צִבוּר  ת הַּ רַּ קֶּשֶת אֶת עֶזְּ בַּ  מְּ

נִימִי  חִפּוּש קוֹל פְּּ  בְּ

ד.   אוֹבֵּ

תָק,   מֻשְּ

כֶה,  חַּ  מְּ

גמָֻד,   מְּ

רִים.  נֵּי אֲחֵּ מוֹ בִפְּ צְּ ל אֶת עַּ  שֶבִטֵּ

ב  ן רַּ מַּ נֵּי זְּ אָה לָאַחֲרוֹנָה לִפְּ  נִרְּ

ג.  עִלֵּ פֻחָד וְּ בָל, מְּ בֻלְּ א מְּ ן שֶיִּמָצֵּ  יִתָכֵּ

כוּת.  רַּ הֹג עִמוֹ בְּ  נָא לִנְּ
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ל מִי אֲנִי עוֹבֶדֶת?   עַּ

ל מִי? ל מִי? עַּ ל מִי? עַּ  עַּ

מִי  צְּ עַּ ק בְּ ל רַּ פֵּּ טַּ סֻגֶלֶת לְּ קֹשִי מְּ  בְּ

דָה  חֲרֵּ נָה וַּ טַּ דָה קְּ  יַּלְּ

קוּקָה  יָדָהּ זְּ אִמָא לְּ  לְּ

חִינוּ עֲבוּרָהּ  בְּ שֶיַּּ  וְּ

ע.  רַּ ין טוֹב לְּ לֹא, בֵּ ן לְּ ין כֵּ  בֵּ

 

בֻגָר"  יוֹת מְּ זֶה שֶל "לִהְּ ע הַּ קֶּטַּ  כָל הַּ

גָר  פָנַּי סוּג שֶל אֶתְּ צִיב בְּ  מַּ

מָה מִדוֹת  כַּ ם, בְּ עַּ י, לֹא פַּּ  שֶגָדוֹל עָלַּ

ב שֶל אִמָא  י עָקֵּ מוֹ נַּעֲלֵּ לָדוֹת. כְּ  עֲבוּר יְּ

 

שִיט  בִינָה בְּ פוֹלִיטִיקָה לֹא מְּ סָפִים וּבְּ  בִכְּ

לֶלֶת  קַּ מָה אִישִית(   –)אֲפִלוּ מְּ מָש דֻגְּ  מַּ

מִטָה  הַּ מִי מֵּ צְּ גָרֶדֶת אֶת עַּ קֹשִי מְּ  בְּ

חֲבִיתָה.  ט וַּ ק טוֹסְּ הָכִין רַּ ת לְּ עַּ יוֹדַּ  וְּ

 

נַּיִם  ת צִפָּרְּ חַּ פַּּ טַּ פֶּרֶת אוֹ מְּ אַּ  לֹא מִתְּ

עֲ  ינַּיִםמַּ נָס לִי לָעֵּ עָר אָסוּף שֶלֹּא נִכְּ  דִיפָה שֵּ

כוֹנִית, גַּם אִם יֵּש בִטוּחַּ   לֹא נוֹהֶגֶת בִמְּ

 . פֶה פָּתוּחַּ עֹס בְּ ת שֶזֶה לֹא יָפֶה לִלְּ חַּ שוֹכַּ  וְּ

 

בֻגֶרֶת  מוֹ מְּ ית כְּ אֵּ כָה שֶנִרְּ סֵּּ  אָז אֲנִי שָמָה מַּ

תוֹךְ קֻ  חָדִים בְּ פְּּ הַּ קוֹת וְּ פֵּ סְּּ סָה סוֹגֶרֶתאֶת הַּ  פְּ

עִזָה  מִיצָה וּמְּ את אֶל הָעוֹלָם אַּ יוֹצֵּ  וְּ

זָה.  חַּ תָם מִתְּ חִינוּ שֶאֲנִי סְּ וָה שֶלֹּא יַּבְּ תִקְּ  בְּ

 

נֵּךְ  חַּ לוֹת וּלְּ אֵּ ל שְּ עֲנוֹת עַּ דֶלֶת לַּ תַּ  מִשְּ

יךְ אֵּ , מָה וְּ דוּעַּ ין לִי שוּם מֻשָג מַּ רוֹת שֶאֵּ מְּ  לַּ

ד עוֹדֵּ ם, לְּ נַּחֵּ ת לְּ חַּ גִיעַּ  לֹא שוֹכַּ רְּ הַּ  וּלְּ

 . ן גוֹזָל קָטָן פָּגִיעַּ תוֹכִי שוֹכֵּ רוֹת שֶבְּ מְּ  לַּ

 

אִי  יּוֹם עוֹמֶדֶת חֲשוּפָה מוּל הָרְּ סוֹף הַּ  בְּ

אִי  רַּ בֻגָר הָאַחְּ מְּ ת הַּ כַּ סֵּּ שִילָה אֶת מַּ  מַּ

ת  חַּ תֶרֶת לָהּ מִתַּ תַּ דָה שֶמִסְּ לְּ יַּּ בֶרֶת לַּ חַּ  מִתְּ

לִיגָה אֶל  פְּ ת. וּמַּ חַּ טַּ מֻבְּ עוֹלָם לֹא", הָאָרֶץ הַּ  "לְּ

 

עֲבֹד?  תִי לַּ חְּ לַּ יכֶם הִצְּ אִם גַּם עֲלֵּ  הַּ

כָבוֹד! קָר, כָל הַּ גִיעַּ לִי אוֹסְּ  מַּ

מָה מִלוֹת תוֹדָה  חַּ כַּ נַּסֵּּ נוּ לִי רֶגַּע לְּ  תְּ

דָה.  לְּ יַּּ תִיר אֶת הַּ סְּ פֹּשֶת שֶתַּ חְּ יזוֹ תַּ צֹא אֵּ לִמְּ  וְּ
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ת  חַּ קֻבָלוֹת צוֹמַּ מְּ  הַּ

זוּת  חַּ הִתְּ  מִן הַּ

פָּנִים בוֹת־הַּ כוֹת רַּ סֵּּ מַּ הַּ  וְּ

מוּבָנוּת.  מִיהָה לְּ כְּ  מִן הַּ

 

סּוֹפִי,  פָּן הָאַחֲרוֹן, הַּ  בַּ

ר שֶלָנוּ,  יוֹתֵּ  הָאֲמִתִי בְּ

יוֹת   ל כֻלָנוּ לִהְּ זָר עַּ  נִגְּ

חֲלוּטִין.  תִי מוּבָנִים לַּ  בִלְּ

 

קֻבָלוֹת  מְּ , הַּ קִנוּחַּ  לְּ

זֶהוּת  ע אֶת הַּ לַּ  תִבְּ

נוּת  ש כֵּ קֵּּ בַּ אָז תְּ  – וְּ

שָרִי.  דָבָר אֶפְּ אִלוּ הָיָה הַּ  כְּ
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ר  פֵּּ אַּ הִתְּ תִי לְּ  אִלוּ יָכֹלְּ

חֲלִיף פָּנִים  הַּ  לְּ

ר  כֵּ לִי הַּ נוֹת לִבְּ שַּ  לְּ

ת  עַּ קַּ ל תוּגָה מֻשְּ פּוֹת עַּ חַּ  לְּ

י  פַּּ גַּ  בְּ

י־מִזֶה  ל רוּחַּ שֶבָאָה אֵּ  עַּ

עִידָה כוֹכָבִי רְּ  מַּ

ב שֶל אָדָם.  לֵּ  וְּ

ם  חֵּ רַּ  שֶאִיש לֹא יְּ

סֶּכֶת   מַּ ג לְּ עַּ  לֹא יִלְּ

י. יַּּ  חַּ

 

וָה  לְּ ש לִי עַּ בַּ  בָאָבִיב אֶלְּ

 חֲדָשָה 

טֹרֶן. עֲנִ   יבָה, מִקְּ

בוּרָה  שְּ שֹקֶת הַּ גֹם מִן הַּ  אַלְּ

ד  י עַּ פוּנוֹתַּ תִיק צְּ  אַמְּ

 תֹם. 
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צריך לעשות משהו בנדון. הרי המצב לא יכול להמשיך כך, חשב. כדי להדגיש את נכונות מחשבתו  
משתמעת לשתי פנים בחשבונו האנונימי. זו  וצדקת עמדתו צייץ את תגובתו המלומדת בצורה שלא  

הייתה תגובה נזעמת נוטפת ארס ותרעלה. הוא חשב על כל אות בעודו משבץ אותה פנימה. אות  
והינה צעדה לה מילה אחר מילה למשפט מהלך שאיים לזעזע את   –ועוד אות, מכה אחר מכה 

אמיתי, והוא משווע לישועה  המערכת כולה. אולי ככה יישמע קולו ותעלה הזעקה. כאבו הוא כאב 
ואין עוזר ואין בא. תחושתו מוקלדת ופועמת באותה פסקה, בזעקה אילמת ובקריאות סימני  

!!!!!!! אל תוך בליל ובלבול הענן שברשת. שם לא יחסמו אותו. שם יוכל לפתוח את   –הקריאה 
מאחורי   מה שמקופל בתוכו פנימה, שלא ידע שיכול אפילו להיאמר אלמלא החופש שבכתיבה

 המקלדת והמסכה. 

 

היא ישבה לה בקופה שבמכולת הקטנה שבשכונה, סטודנטית למדעי הרוח בשנה השנייה, וגלשה  
בטלפון בעודה ממתינה ללקוחות בדלפק. הוא נכנס אל המכולת, בפעם השלישית באותו הבוקר,  

יא הייתה יפה  ועיניו תרו את המוצרים השונים שבמדפים, מבליח מדי פעם מבט סקרן לכיוונה. ה
 ושבתה את ליבו, והיא לא שמה לב אליו בכלל...  

 

 "שוב שכחת משהו?" חייכה אליו. "זו הפעם השלישית הבוקר שאתה כאן". 

"כן... אהה... לא..." התרגש והתבלבל כי לא היה שקוף בעיניה, וכמעט ושמט את קרטון החלב  
 ת ולעבוד... חייבים להתאוורר". שלקח. "אני פשוט עובד מהבית, את יודעת... כמה אפשר לשב

 "במה אתה עובד?" שאלה ותלתה בו עיניים סקרניות בסימני שאלה. 

 "היי־טק... את יודעת. לא באמת מעניין", חייך בהתנצלות. "עובדים כמה ימים מהבית". 

 "אתה מתכנת?" שאלה. 

"DevOps "...את יודעת , 

ואיך להמשיך את השיחה. "לשים לך את  "כן..." הנהנה כמבינה ושתקה כי לא ידעה על מה דיבר 
 החלב בשקית?" 

 

הוא לא ידע מה לענות. שקית אחת בשביל קרטון חלב אחד? ומצד שני היא נחמדה והיא הציעה אז  
 אולי. 

"אני אשים לך בשקית", אמרה ושלחה את ידה שלרגע נגעה בשלו, והגישה לו את החלב בשקית  
 חזרה. 

 מתרגש ונבוך.  היא הביטה בו וחייכה. הוא הביט בה 

"למרות שזה רק קרטון אחד, ככה יהיה לך נוח יותר", אמרה כאילו קראה את מחשבותיו.  
"ומקסימום אם אתה בקטע של איכות הסביבה, אתה מוזמן לשמור את השקית אצלך לקנייה 

 הבאה," הוסיפה בהערה שנונה. 

 

קע בו בכל פעם שרצה  בדרך חזרה לדירה שחזר במוחו את כל מהלך השיחה איתה. משהו כמו נת
להראות את הנקודה הטובה שבו, העדינה והרכה, וכשניסה להיראות שנון ומצחיק כאילו נחסם  

 ועטה מסכה.  

 10 מסכה



 

 

", נזף בעצמו והתיישב חזרה לעבוד עם ספל הקפה מול המסך.  DevOps"לא הייתי צריך לומר  
א השתומם וחייך  הוא לא עמד בפיתוי ופתח את חלון התגובות להודעה שכתב קודם לכן. הו

בסיפוק כשהבין שבשהות הקטנה מחוץ לביתו שורשר ציוצו הקטן ושותף עשרות פעמים. דעתו  
הנכונה והאיתנה בעיניו התפשטה לה ברשת כאש בשדה קוצים, וגררה תגובות משני הצדדים  

שחבטו זה בזה. שם ברשת ידע איך לעורר מהומה. שם היה שנון וחד ועוקצני כעקרב. שם ידע  
 ר אות ומילה ומשפט. שם היה סוער ונמהר, מלא חשק ותשוקה.  לחב

 

הוא קם והביט מהחלון למטה אל המכולת הקטנה של השכונה, וחשב עליה בשקט, רחוק מסערות  
 הרשת. הוא רצה בקרבתה, ולא ידע איך וכיצד ועל מה ואיך לדבר ולקשור עימה השיחה.  

אילו רק ידע שבאותו רגע קראה היא את מה שכתב בציוץ והיא כה הזדעזעה מתוכנו, שנגַּד את  
 , שצירפה דיסלייק אחד גדול לתגובה מלאה קללות מגוונות ונאצות שנאה.  דעתה־שלה. כה כעסה

 אילו רק ידע, אילו רק ידעה, שעל כל התוהו תכסה אהבה. 

 

 

 

  



 

 

בֹקֶר בָהִיר חֹדֶש אֲדָר, בְּ  ,בְּ

יָהִיר  ר וְּ חַּ רְּ חַּ ב אֶחָד שְּ  עוֹרֵּ

הָעִיר  יּוֹת נִסָּה לְּ חַּ  .אֶת כָל הַּ

קָרָא ח וְּ ר צָוַּ עַּ יַּּ ב הַּ לֵּ  :בְּ

ב" קָרֵּ  !פּוּרִים מִתְּ

ע רַּ ע־קְּ רַּ ע־קְּ רַּ  !קְּ

פּוֹשוֹת חְּ הָכִין תַּ  "!קוּמוּ מִיָּד לְּ

עוּסוֹת" יּוֹת כְּ חַּ אוּ הַּ תֹק!" קָרְּ  ,שְּ

ב" עָרֵּ ן לִישֹן, אַל תִתְּ  ,תֵּ

ב  "!עוּף לָךְ מִפֹּה, עוֹרֵּ

 

ר נָמֵּ ר הַּ עוֹרֵּ אָגָה הִתְּ  :בִשְּ

ר" הֵּ ר, קוּמוּ מַּ הֵּ  "!קוּמוּ מַּ

קּוֹפָה הִצִיעָה הַּ  :וְּ

פָה " אֲסֵּ נֵּס לַּ כַּ  ".נִתְּ

צָב ב הַּ יַּצֵּ  רִאשוֹן הִתְּ

לֹא הִסּוּס ר לְּ אָמַּ  :וְּ

סוּס" ש לְּ פֵּּ חַּ יֶה זָרִיז, אֶתְּ  "!אֶהְּ

נִית פַּּ נְּ פַּ שְּ אָה הַּ קָרְּ  :וְּ

דָנִית" חְּ יֶה עוֹד פַּּ  ,לֹא אֶהְּ

יֵּה אַרְּ ש לִי לְּ פֵּּ חַּ  ".אֶתְּ

 

יֶה" אֲנִי, מָה אֶהְּ   "?וַּ

קִּפּוֹד אָגָה הַּ  .שָאַל בִדְּ

קֹר" ר לִדְּ 'לֹא רוֹצֶה יוֹתֵּ   ,אַנְּ

גֹר ד לִדְּ מַּ  ".אָשִים נוֹצוֹת אֶלְּ

  ,אוּף־אוּף־אוּף "

בָר לָעוּף אָס לִי כְּ  ",נִמְּ

צָה צִפּוֹר חֲבִיבָה  ,צִיְּּ

בָה " לַּ בְּ לַּ ש לִכְּ פֵּּ חַּ   ".אֶתְּ

רוּרִים בֵּ כוּ הַּ שְּ   כָךְ נִמְּ

חַּ  פּוֹשוֹת לְּ חְּ ל תַּ   .ג פּוּרִיםעַּ

 

אֲשֶר פּוּרִים הִגִיעַּ    כַּ

תִיעַּ  פְּ   :קָרָה דָבָר מַּ

רֹחַּ  הֹר־לִבְּ צָב נִסָּה לִדְּ   הַּ

בֹחַּ  תָה לִנְּ צִפּוֹר נִסְּּ הַּ  .וְּ

יצָה בֵּ ל הַּ קִּפּוֹד דָגַּר עַּ  ,הַּ

צָה מְּ אַּ אֹג הִתְּ נִית לִשְּ פַּּ נְּ פַּ שְּ   .הַּ

ם מִי הוּא מָה  עוּ הֵּ  לֹא יָדְּ

הוּמָה תָה שָם מְּ הָיְּ  ...וְּ

לוּ  בְּ לְּ בַּ ם כָל כָךְ הִתְּ  הֵּ

י־לוּ־לוּ.  הֵּ י־לוּ־לָה וְּ  הֵּ
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